[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA CATARINO MARANGONI.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº  DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

	 REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações sobre a manutenção da iluminação da Praça Catarino Marangoni nas áreas próximas a casa do artesão, playground, academia ao ar livre e estacionamento público

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 24 de fevereiro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg